DupliTop 7.8.1.0. Dongle n° 3455854090 * Mercredi 29 avril 2020 a 18:40 *

Partie NORMALE de CLUB - Nom : 29042020

Ne |TIRAGE SOLUTION REF [PTS |CUM
| 1_LPSEEVO__|________________ [ P
| 2_|[NONISEP __ |PELOUSE _________ H4 74 | __
| 3_|ZTESAIR_ __ JPENSION__________ 11E | 96 | 170
| 4_INCUMYDE__ |ZESTERAI (1) ______ 5D 118 | 288
| 5_DNU+OWLA_ |CYMES (2) ________ F1 |37 |325
| 6_|-QRREMTU _ |CLOWN___________ 1F | 48 |373
| 7_|QR+UILOS _ IMURET _(3) _ _______ L1 | 34 407
| 8 |LORS+IVA _|QuUIZ (4 D2 | 40 | 447
| 9_DIKELEE __ |LOVERAIS (5) ______ F8 | 71 1518
|10 |[DE+ETXSG _ |LIKEES (6) ________ 15A | 48 | 566
|11 |G+UAESNV_ IDETAXES 13C_| 56 | 622
12 [HUANRIE _ _ |SAUVAGEON (7) ____ J4 | 67 | 689
13 [N+?CHADE _ JAHURIE_ ___ _______ 141 | 36 | 725
|14 |OLJIAFT___ |DEN()CHAL M7 | 82 | 807
115 |FILO+AE? __ JJETA ____________ 8L | 57 | 864
16 IDGTMUR __ |(D)EFOLIAT (8) _____ N1 .77 | 941
(17 |GMRU+ABA_ DIT______________ 15K | 25 | 966
18 JAGMRU+FR_ JABRI_ _ ___________ L12 | 26 | 992
19 IMR+BTNOE_ |[FRUGAL (9)_ _______ _8A | 36 |1028
NOMBRER (10) B2 | 24 1052
1. LESEUR Liliane : 865 pts ( -187 )
2. LEDOUX Maryse : 796 pts ( -256 )
3. SINQUIN Jacqueline : 794 pts ( -258 )
1: ZESTER v. 10. Débarrasser (un agrume) de son zeste.
2: CYME n.f. Bot. Inflorescence.
3: MURET, ETTE n. Petit mur.
4: QUIZ [kwiz] n.m. Jeu par questions et réponses.
5: LOVER v. 10. Enrouler en spirale.
6: LIKER [layké] v. 10. Marquer d'un like.
7: SAUVAGEON, ONNE 1. n.m. Jeune arbre non greffé. 2. n. Enfant farouche.
8: DEFOLIER v. 15. Détruire (une végétation) de fagon artificielle.

9: FRUGAL, E, AUX adj. Sobre, simple.
10: NOMBRER v. 10. Compter.



